
 

 

２０２０年４月１３日 

 

報 道 各 位 

 

黒部峡谷鉄道株式会社                             

 

 

                               

黒部峡谷鉄道 営業運転開始セレモニー中止について 

 

 

 

謹啓 春暖の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社鉄道事業運営に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、例年実施いたしております、営業運転開始に伴う「営業運転開始セレモニー」

につきまして、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、本年につきましては開催を取

り止めさせて頂きます。 

皆様方におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

なお、営業運転開始に伴う、弊社駅構内での運行風景撮影、車窓取材については、

例年どおりご対応いたしますので、ご希望される際には下記までご連絡いただきますよ

う、よろしくお願いいたします。 

  

敬白 

                             

 

〔お問合せ・取材申込み先〕 

黒部峡谷鉄道株式会社 営業課企画広報係  

TEL 0765-62-1800 FAX 0765-62-1724  受付時間 9 時～17 時 

トロッコ電車運行時刻については、http://www.kurotetu.co.jp/timetabl

e/ 

 


